4 bibita 

PART II. Hill. 21 & 22 Car. II. Regis. 63 
------------------............. -------~'--.-

hibita fuit oCtavo die Aprilis Anno Regni Dom. Regis nunc vi
celimo & non antea quod que caufa aCtionis fuper quam pred . .fa .. 
fperus vcrfus prediCt. Rolandum fuperius narravit non accrevir 
infra fex annos prox. ante exhibitionem bil1e pred'. Et hoc pa
ratuS eft verificare, unde pedt Judicium fi pred. Jafperus accon2 
fuam pred. inde verfus eum habere feu manutenere debeat, &c. 

Et prcdiCtus Jafperus Hodfden dic. quod ipfe per a1iqn3 pet 
pred. Rolandum fuperius placitando aI1egat. ab accone fua pred' 
inde verfLls ipfl1m Rolandum habendo precIudi non debet, quia 
dicit qd. placitw pred. J? ipfum Rolandum modo & forma pdic
tis fuperius placitat. materiaque in eadem content. minus fuffi
cien. in lege exirtunt ad pred. Jafperum ab accone fua pred. inde 
verfus ipfw Rolandum habend' precludend'. Ad quod ipfe ide 
Jafperus neceffe non habet nee per legem terre tenetur aJiquo 
modo refpondere. Et hoc paratus eft verificare unde l? defedu 
fufficien. refponf. in hac parte ipfe idem Jafperus petit Judicium, 
& debitum fuum prediCtum una cum dampnis fuis occone de
tenconis debiti illius fibi adjudieari, &c. 

Et pred. Rolandus dicit quod placitum preditt. J? ipfum Ro
Iandum modo & forma pred. fuperius placitat. materiaque in ea
dem content. bon. & fufficien in lege exiLlunt ad prediCtlli Jafpe ... 
rum ab accone flla pred. inde verfus ipfw Rolandiil habend' p
cludend. quod quidem placitw materiamque in eodem content. 
ipfe idem Rolandus parat. eLl verificare & J?bare prout Cui\ &c. 
Et quia pd. Jafperus ad placirum i1Iud non rerpond' nec ill. huc
ufque aliqualiter dedicit, ipfe idem Rolandus ut prius pet. ju
dicium. Et qd' pred. Jafperus ab accone fua pred. inde verfus 
ip{ii) Ro]andlli habendo prec1udatur, &c. Sed quia Cur. Dom. Re
gis nunc hic de judicio fuo de & fuper premiffis reddend. non
dum advifatur, dies inde date eft partibus prediais coram Dow 
Rege apud Weftm. ufque diem Sabbati prox. poLl oaab. fandi 
Hillarii, de judicio fuo de & fup premiffis audiend. eo qd. Cur 
dieti Dam. Regis nunC hie iode nondw, &c. Ad quem diem cora 
Dom. Rege apud Weftm. vent partes pred. p Attorn' fuos pred"' 
Et quia Cor. diCli Dom. Regis nunc hie de judicio fuo de & fup 
pmHfis reddend. nondw advifatur, dies inde dat. eft partibus pd. 
coram Dam. Rege apud Wefi:rn. ufque diem Mercurii prox. polt 
quinden. ~afche extunc ,1?x. fe,!u~n. de J.u~icio ~uo ~e ~ ruper~
millis audlend. eo qd Cur. dJ(~h DomInI RegIs hlc lode noo
dum &c. Ad quem diem coram Dom. Rege apud Wdtm. ven. 
part~s pred . .v Attorn. fuos pd'. Et quia Cur. did"i Dam. Regis 
Dunc hie de judicio Cuo de & flll' ~miffis reddend'nondw advifa-